
BIELSKO-BIAŁA

PCPR-PZ.402.1.2020

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Piastowska 40, 43-300 Bielsko-Biała
tel. 33-8136-936, fax 33-8136-931

pcpr@powiat.bielsko.pl, www. pcpr.starostwo.bielsko.pl

Bielsko-Biała, dn. 03.09.2020r.

Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych
i Zastępczych ,,Pro Familia"

os. Zielone 1
31-968 Kraków

Rekomendacia

Powiatowe    Centrum     Pomocy    Rodzinie    w     Bielsku-Białej    w     ramach     realizacj.i     zadań

wynikających    z   „Ustawy   o    wspieraniu    rodziny   i   systemie    pieczy   zastępczej"    od    2014    roku
współpracuj.e   ze   Stowarzyszeniem   Rodzin   Adopcyj.nych   i   Zastępczych   ,,Pro   Familia"   w   Krakowie
zlecając    przeprowadzenie    szkoleń    dla    kandydatów    do    pełnienia    funkcji    rodziny    zastępczej
niezawodowej.

Bazując   na   dotychczasowych   doświadczeniach   potwierdzamy,   iż   zlecone   szkolenia   rodzin
zostały    zrealizowane    w    sposób    profesj.onalny.    Kompetencje    merytoryczne    oraz    umiejętności
dydaktyczne   trenerów   są   na   wysokim   poziomie.   Nasze   Centrum   pozytywnie   ocenia   otwartość
trenerów  .   na   '`  oczekiwania      słuchaczy     oraz     komunikatywnośćL--Tgrupą±iową.
Szkolenie  odbywające  się  na  przełomie  maja  i  czerwca  br.  przeprowadzone  było  w  formie  online,
co  potwierdza  elastyczność  w  podejściu  do  formy  szkolenia  i  umiejętność  radzenia  sobie  w  różnych

sytuacjach     znajdując     zawsze     konstruktywne     rozwiązania.     lnformacje     zwrotne     otrzymane
od  uczestników  szkoleń  wskazują  na  wysoką  j.akość  pracy  prowadzących.  Sposób  przeprowadzenia
zajęć -przekazywanie  informacji w przystępny sposób oraz umiejętny dobór ćwiczeń w dużej  mierze
angażowały kandydatów i zapewniły ich aktywny udział w szkoleniu.

W     związku     z     powyższym     Powiatowe    Centrum     Pomocy     Rodzinie    w     Bielsku-Białej
z  przyjemnością  rekomenduje  Stowarzyszenie  Rodzin  Adopcyjnych  i  Zastępczych  ,,Pro  Familia"  jako
rzetelnego i profesjonalnego partnera do współpracy.

Z poważaniem

Do wiadomości:

1.     a/a.


